Ри
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 р № АРНовоалтайск

Об утверждении
административного регламента.
предоставления муниципальной
услуги «Приём заявлений о
зачислении в муниципальные
общеобразовательные
организации, реализующие
программы общего образования
на территории Первомайского
района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», Федеральным законом 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от 02.09.2020
№ 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования» постановляю:

1. Утвердить административный регламент
—

предоставления
муниципальной услуги «Приём заявлений о зачислении в муниципальные
общеобразовательные организации, реализующие программы|общего
образования на территории Первомайского района» (приложение).

2. Считать утратившими силу постановления администрации
Первомайского района от 04.10.2021 № 1115 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Зачисление в общеобразовательную организацию», от 23.05.2023 № 683
1907 «О внесении изменений в постановление администрации
Первомайского района от 04.10.2021 №1115 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги«Зачисление в общеобразовательную организацию», от 22.12.2023 №1907
«О внесении изменений в постановление администрации Первомайского
района от 04.10.2021 №1115 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в
общеобразовательную организацию».

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном|интернет-
сайте (угиу.регу-аН.гл) администрации Первомайского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социальным вопросам Роккеля
П.А.

Ю.А. Фролова

Марченко Ю.Н.
22546